
 

 

UCHWAŁA Nr III/10/2014 

RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1.  W uchwale Nr XXXII/287/2013 Rady Gminy Inowrocław z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2014 zmienionej: 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 312/2014 z dnia 21 stycznia 2014 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/289/2014 z dnia 17 lutego 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 326/2014 z dnia 19 lutego 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 332/2014 z dnia 3 marca 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 350/2014 z dnia 27 marca 2014 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/300/2014 z dnia 31 marca 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 360/2014 z dnia 15 kwietnia 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 362/2014 z dnia 23 kwietnia 2014 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/334/2014 z dnia 12 maja 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 372/2014 z dnia 21 maja 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 376/2014 z dnia 12 czerwca 2014 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVII/366/2014 z dnia 25 czerwca 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 382/2014 z dnia 30 czerwca 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 385/2014 z dnia 11 lipca 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 387/2014 z dnia 30 lipca 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 394/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 402/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVIII/373/2014 z dnia 15 września 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 407/2014 z dnia 16 września 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 411/2014 z dnia 30 września 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 416/2014 z dnia 15 października 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 417/2014 z dnia 28 października 2014 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/395/2014 z dnia 7 listopada 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 424/2014 z dnia 14 listopada 2014 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 1/2014 z dnia 28 listopada 2014, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318 oraz 

z 2014 poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911 i 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3920



-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 2/2014 z dnia 15 grudnia 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dokonać zmian w planie dochodów: 

-  zwiększeń na kwotę 42.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

-  zwiększeń na kwotę 42.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Po dokonanych zmianach: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 39.590.874,28 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 37.924.194,28 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.666.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 41.963.976,28zł z tego: 

- bieżące w wysokości 33.757.545,28 zł, 

- majątkowe w wysokości 8.206.431,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,”; 

3)  § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały,”; 

4)  § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 3.647.258 zł, koszty 

3.431.258 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,”. 

 

§ 2.  Upoważnia się Wójta do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w § 4 niniejszej Uchwały; 

2)  do dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami; 

3)  udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000 zł; 

4)  udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 50.000 zł; 

5)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław”. 

 

§ 3.  Deficyt budżetu w wysokości 2.373.102 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu 

kredytu w kwocie 1.932.355 zł, z tytułu pożyczki z WFOŚ i GW 67.645 zł oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z pożyczek z roku poprzedniego 

w kwocie 373.102 zł,”; 

 

§ 4.  Limity zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł; 

2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł; 

3)  wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 1.500.000 zł. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Krystyna Wysocka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3920



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3920



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3920



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3920



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3920


		2014-12-31T12:36:12+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




